ενότητα «Κάτω Σωρός - Τύμβος - Μαρμαράδικα») λόγω απαλλοτρίωσης σε συμμόρφωση προς την 

υπ’ αρ. 413/2024 απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής.

ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

Ανακοινώνεται ότι με το υπ’ αρ. 22901/30.07.2025 Γραμμάτιο Συστάσεως Χρηματικής Παρακαταθήκης 
ποσού δώδεκα χιλιάδων διακοσίων δεκατεσσάρων ευρώ και τριάντα λεπτών (12.214,30€), με καταθέτη τον 
Δήμο Αμαρουσίου στην Κεντρική Υπηρεσία Αθηνών του Ταμείου Παρακαταθηκών και Δανείων και με βάση τα 
άρθρα 7 και 8 του Κώδικα Αναγκαστικών Απαλλοτριώσεων Ακινήτων (ν. 2882/2001, Α’ 17), έγινε παρακατάθεση 
του άνω ποσού που αφορά αποζημίωση επικειμένων σε τακτοποιημένο ρυμοτομικά ακίνητο με ΚΑ 0409025,

[...]

40.7424.001, με βάση την 
υπ’ αρ. 354/2025 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Αμαρουσίου (υπ’ αρ. 28743/14.05.2025, 
ΑΔΑ: 6Σ0ΒΩΨ9-6ΣΗ). Το ποσό αποζημίωσης που παρακατατέθηκε από τον Δήμο Αμαρουσίου ως υπόχρεο, 
ανέρχεται, ως άνω αναφέρεται, σε δώδεκα χιλιάδες διακόσια δεκατέσσερα ευρώ και τριάντα λεπτά (12.214,30€) 
και θα αποδοθεί στους δικαιούχους που θα αναγνωριστούν προηγουμένως με δικαστική απόφαση με βάση 
τη διαδικασία των απαλλοτριώσεων.

Η ειδοποίηση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Μαρούσι, 8 Ιανουαρίου 2026 

Ο Αντιδήμαρχος

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΜΥΡΝΗΣ